f

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do VEREADOR RAPHAEL DUARTE

Mesquita, 06 de maio de 2025

Ofício n°008/GAB/ 2025
Excelentíssimo Senhor Gelson Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Mesquita
Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)~r ....Autor: Vereador RAPHAEL DUARTE

.r
Ao SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRURA, MEIO

AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS 74'
Z' I

i\

Venho por meio deste oficio solicitar aümpeza e poda de árvore no
I ■ \.s

Monte Horebe, localizado Bairro Santa Terezinha.
, , 7*7y

t \
I

À manutenção adequada do equipamento público é essencial para

garantir a segurança e o bem-estar dos visitantes e moradores que utilizam.i
L'

0 ,xy\\
Sendo assim, na certeza que o executivo municipal, não medirá

esforços para atender ao pedido acima, solieitamosjque seja providenciado o

agendamento urgente dos serviços solicitados para a localidade.

\ ' \ Atenciosamente,\\
V

r
t

•HAEL DUARTE

VEREADOR——'/

ÍA municipal de mesquitapíí;CAMARA
'S K

/ 736/2025
06/05/2025 15:31:0

Processo n.°
Abertura:
Requerente:
VEREADOR RAPHAEL DUARTE

t

w&è&wlJs
oãSjOjPSj&DS

Assunto:
ppmnn np ppn\/TnPM(~TA

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174